государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа

пос. Пензено муниципального района Большечерниговский

Самарской области

                                                              ПРИКАЗ

  от 28. 08. 2024 г.                                                                                    №  89 -од

В соответствии с письмом министерства образования и науки

Самарской области от 09.11.2021 № МО/1547-ту о создании модуля

«Наставничество» в АИС «Кадры в образовании. Самарская область»

Приказываю:

1. Назначить Куратором наставничества в АИС «Кадры в образовании.

Самарская область» в ГБОУ ООШ п. Пензено учителя, выполняющего

обязанности заместителя директора по УВР ГБОУ ООШ п. Пензено

Исатаеву Ю.И.

2. Утвердить План мероприятий (дорожной карты реализации

региональной программы многофункционального наставничества

педагогических работников

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор ОО____________В.А. Ишуков

		2024-09-02T21:43:19+0400
	Директор Ишуков В.А.